
Bestyrelsesmøde tirsdag den 2. april 2024 kl. 18:00 på Agnetevej 21 

 

Deltagere: Torben Krogh Johansen, Morten Ingholt, Lars Andersen, Jan Løfberg, Karin Kjær 

Madsen, Phil Regnauld og René B. Knorborg. 

Referent: Jan Løfberg. 

1. Opfølgning fra seneste møde/referat 

Intet at bemærke eftersom sidste bestyrelsesmøde hovedsageligt gik på forberedelse til GF. 

2. Nyt fra formanden 

Formanden bød velkommen til de nyvalgte bestyrelsesmedlemmer Karin Kjær Madsen (Agnetevej 

21) og Morten Ingholt (Svend Vonveds Vej 9). Karin Kjær Madsen erstatter Lars Andersen (Svend 

Dyrings Vej 19), der erstatter Karin som suppleant til bestyrelsen. Morten Ingholt er ny kasserer og 

erstatter Leon Rømer (Svend Dyrings Vej 18). 

      Konstituering 

      Formand: Torben Krogh Johansen (Roselillevej 96). 

      Næstformand: Karin Kjær Madsen (Agnetevej 21). 

      Kasserer: Morten Ingholt (Svend Vonveds Vej 9). 

      Bestyrelsesmedlem (web som primær arbejdsopgave): Phil Regnauld (Svend Dyrings Vej 1). 

      Sekretær: Jan Løfberg (Svend Vonveds Vej 15). 

      1. suppleant Lars Andersen (Svend Dyrings Vej 19) og 2. suppleant René B. Knorborg (Svend 

Dyrings Vej 15). 

 

     Opfølgning på generalforsamling 

 

Generalforsamlingen opfordrede bestyrelsen til at undersøge muligheden for at plante vejtræer. Især 

præget af et ønske om at øge biodiversiteten i vores område. 

Lars Andersen betonede, at plantning af vejtræer ikke er uproblematisk. Torben Krogh Johansen 

fremførte, at vi i parcelforeningen skal være opmærksomme på vedligehold i forbindelse med 

løvfald, risiko for hævede fliser samt eventuelle skader påført af rødder på asfalt og kloak. 

René B. Knorborg henledte opmærksomheden på, at der er forskelligt vedligehold alt efter, hvilke 

træer der kommer på tale. 

Karin Kjær Madsen påtog sig at undersøge sagen ved at tage kontakt med kommunen (og eventuelt 

rette henvendelse til Søren Juel, Formosavej 33, der bragte emnet op på generalforsamlingen, og 

vores repræsentant i Amager Øst Lokaludvalg, Nanna Tofte, Svend Dyrings Vej 5). Kommunen har 

en biodiversitetspulje med næste ansøgningsfrist 1. september 2024. 

 

     Vejreparationer 

Lars Andersen: Vejene først, derefter kantsten – i den rækkefølge. 

Vi mødes søndag den 5. maj kl. 10 hos formanden, Roselillevej 96, for at se på vinterens angreb på 

vejene endvidere er det ved at være tid til beskæring af træer ved metroen. Lars Andersen anskaffer 

trailer til affaldet. Jan Løfberg meldte også sin ankomst. 

Morten Ingholt spurgte ind til lappeløsningerne kontra en helhedsløsning. Søfryd har de sidste 



mange år valgt at få lappet skaderne. Vores naboer i Hellebo har valgt en helhedsløsning, der 

kostede et millionbeløb. Den generelle holdning går stadig på at reparere, når skaderne opstår. 

     Hjerterstarter 

Endnu ingen dato på opsætningen (april-maj i år). Formanden har set og fået flere mails. De 

detaljererede udgifter for foreningen kendes, når formanden har møde med Danny fra kommunen. 

Vi skal have 8 kursister til hjertestarteren. Jan Løfberg meldte sig. 

Vi har mulighed for at få hjertestarterkursus: 

Mandag d. 27. maj 16-20 eller tirsdag d. 28. maj 09-13. 

Vi har 8 pladser på holdet (Jan +7 andre) og så skal vi finde et sted at afholde det.  

3. Nyt fra kassereren 

Den ny kasserer Morten Ingholt har haft overdragelsesforretning med den tidligere kasserer Leon 

Rømer. Visse praktiske informationer om bestyrelsesmedlemmernes identitet samt det seneste 

generalforsamlingsreferat skal gives banken. Kassereren er ved at samle informationerne til 

videresendelse. 

4. Bordet rundt 

Karin Kjær Madsen fremhævede det store engagement fra foreningens medlemmer på 

generalforsamlingen. Der var en god debat og stor spørgelyst – mere end set i flere år. Måske 

præsentationsrunden ved generalforsamlingens start er med til at øge entusiasmen. 

Sommerfesten blev som bekendt aflyst på grund af en dobbeltbookning sidste år, og de af 

bestyrelsen vedtagne midler går videre til et nyt forsøg på en sommerfest. I år vil vi rette 

henvendelse til spejderne med forslag til tre datoer for leje af hytten i prioriteret rækkefølge. 

Af vores prioriterede datoer har Spejderhytten umiddelbart efter bestyrelsesmødet meldt tilbage, at 

hytten er ledig 31. august. 

5. Næste møde 

Onsdag den 29. maj kl. 18:00 hos Morten Ingholt, Svend Vonveds Vej 9. 

6. Eventuelt 

Den vidunderlige citronpastaret og pølse- og ostebord blev behørigt rost.  

 


